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                                                                                                                            Wszyscy Wykonawcy 

          
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego 

użytku. 
 
 
Zamawiający,  SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, działając  
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. Dz.U. 2023 poz. 1605), informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące 
pytania o wyjaśnienie treści SWZ: 

 
Pakiet nr 17 poz. 21 
Czy Zamawiający ma na myśli Zestaw uniwersalny do żywienia dojelitowego służący do połączenia 
worka z dietą lub butelki z dietą, ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego 
wlewu kroplowego (metoda grawitacyjna). Zestaw ze złączem i portem medycznym ENFit™,  
posiadający plastikowy koszyczek do zawieszenia butelki z dietą. 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pakiet nr 17 poz. 22 
Czy Zamawiający ma na myśli Zestaw do żywienia dojelitowego do połączenia opakowania diety 
(butelek 500 ml i 200 ml) ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu 
kroplowego (wersja grawitacyjna). Zestaw ze złączem i portem medycznym ENFit™, posiadający 
plastikowy koszyczek do zawieszenia butelki z dietą. 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie dot. wzoru umowy 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy dostawy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 projektu umowy: 

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych w przypadku:  
a) zwłoki w dostarczaniu towaru w wysokości 0,5% wartości brutto towaru niedostarczonego 

w ustalonym terminie za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
towaru niedostarczonego w ustalonym terminie 
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b) zwłoki w usunięciu stwierdzonych przez Zamawiającego wad w wysokości 0,5% wartości 
brutto towarów wadliwych za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na 
usunięcie wad, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towarów wadliwych 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy. 
 
Pakiet nr 17 poz. 3-4 
Czy zamawiający wydzieli poz.3-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pakiet nr 17 poz. 3-4 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny opakowań a 100 szt. w ilości określonej przez 
Zamawiającego. 
 
Pakiet nr 17 poz. 3-4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczka bez nazwy producenta bezpośrednio na produkcie. 
Nie ma to wpływu na cechy użytkowe produktu , a umieszczona nazwa producenta bezpośrednio na 
koreczku (niewielki produkt) będzie słabo czytelna. Wymóg ten znacznie ogranicza konkurencję, 
powodując na etapie składania ofert wyeliminowanie wielu oferentów. Prosimy o dopuszczenie 
koreczka z nazwą importera/dystrybutora na opakowaniu indywidualnym. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 17 poz. 3-4 
Czy zamawiający wymaga aby na opakowaniu jednostkowym umieszczono nazwę wytwórcy, nazwę 
importera, numer katalogowy, datę produkcji i datę ważności, metodę sterylizacji oraz znak CE? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Pakiet nr 17 poz. 3-4 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu koreczków tej samej firmy co kaniule, gdyż 
koreczek który oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem i nie musi być tego samego 
producenta co kaniule, więc taki wymóg nie jest konieczny. Zamawiający wymagając koreczków tego 
samego producenta co kaniule uniemożliwia przystąpienie do przetargu innym firmom, które nie 
posiadają w swoim asortymencie kaniul i koreczków tej samej firmy, a tym samym wpływa to na 
zakłócenie konkurencyjności postępowania i na zwiększenie cen ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 17 poz. 3 
Czy zamawiający oczekuje i dopuszcza koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, 
którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer –Lock i Luer, jałowe, 



 
 

Strona 3 z 6 
 

pakowane indywidualne w opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 szt. w 
opakowaniu zbiorczym w formie kartonika ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 17 poz. 3 
Czy zamawiający oczekuje i dopuszcza dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego 
konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, 
pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie 
jednostkowe typu Tyvec? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 17 poz. 4 
Czy zamawiający oczekuje i dopuszcza koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, 
którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer –Lock i Luer, jałowe, 
pakowane indywidualne w opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i czerwonym po 100 szt. w 
opakowaniu zbiorczym w formie kartonika ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 17 poz. 4 
Czy zamawiający oczekuje i dopuszcza dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego 
konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, 
pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie 
jednostkowe typu Tyvec? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 18 poz. 12, 15 
Czy zamawiający wydzieli poz.12,15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pakiet nr 18 poz. 12 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.  
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę opakowań a 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
 
Pakiet nr 18 poz. 5  
Czy Zamawiający dopuści cewnik foley z zastawką plastikową?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 18 poz. 5  
Czy Zamawiający dopuści cewnik dufoura  trójdrożny CH 22-24 wykonany z silikonu?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pakiet nr 18 poz. 5  
Czy Zamawiający dopuści cewnik dufoura  trójdrożny CH 22-24 wykonany z PVC?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 8 poz. nr 4-6 
Czy zamawiający ma na myśli samą łyżkę czy łyżkę z uchwytem (rękojeścią)?   
Odpowiedź: Łyżkę z uchwytem. 
 
Pakiet nr 8 poz. nr 7-9 
Czy zamawiający ma na myśli łyżki światłowodowe czy żarówkowe?  
Odpowiedź: Światłowodowe. 
 
Pakiet nr 15 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści zestaw z cewnikiem w rozmiarze CH12-CH14?   
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 
argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pakiet nr 15 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem o pojemności 25ml?  
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 
argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 15 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści dla pary wodnej 650 g/m2/24h? 
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 
argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 15 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 15cm x 20cm i rozmiarze części przylepnej 
10cm x 20cm?  
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 
argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet nr 15 poz. 3 
Czy zamawiający dopuści folię o rozmiarze całkowitym 44cm x 35cm i rozmiarze części przylepnej 
34cm x 35cm?  
W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie 
argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pakiet nr 7 
Prosimy o dopuszczenie jednorazowych igieł cystoskopowych do podawania botuliny wiodącego 
producenta marki Laborie o następujących parametrach: 
Igła cystoskopowa jałowa, jednorazowego użytku, do ostrzykiwania dolnej części układu moczowego, 
4,8 Fr, 23G, długość 35 cm. Igła z wysuwaną końcówką roboczą ( ostrą ), wysunięcie blokowane 4 
stopniowe – 0,2,3,4,5 mm. Igła zakończona czarną końcówką indykacyjną, ułatwiającą lokalizację igły 
i odległość od miejsca wkłucia. Do użytku ze sztywnymi cystoskopami. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu warunku współpracy z cystoskopami i 
histeroskopami. 
 
Pakiet nr 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną jednostronnie środkami 
myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, spełniającą pozostałe wymagania 
SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych warunków SWZ. 
 
Pakiet nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr o wymiarach 45x18cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 9 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik z zamknięta końcówka pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 9 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik pakowany w opakowanie papier-folia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 15 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do pobierania próbek z drzewa oskrzelowego o pojemności 25ml 
kompatybilny ze wszystkimi cewnikami ssącymi między CH 4-20? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 15 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści folię bez znacznika wykonaną z poliuretanu o grubości 0,03mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza grubość 0,03 mm, wykonaną z poliuretanu, pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 18 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę cewników wyłącznie w rozmiarach CH6-24? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 18 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę cewników wyłącznie w rozmiarach CH20-26? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pakiet nr 18 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści cewniki wykonany z silikonu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 18 poz. 10 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pakiet nr 18 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści worki na mocz o pojemności 2000ml z drenem o długości 90cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pakiet nr 18 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści worki na mocz o pojemności 600ml lub 1000ml jak na zdjęciu: 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 18 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści cewnik foley,  pakowany podwójnie wewnętrzny worek foliowy oraz 
zewnętrzny worek foliowo- papierowy, sterylizowany tlenkiem etylenu, sterylny?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pakiet nr 8  
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy łyżki w pozycjach 7,8 i 9 mają współpracować z ze 
światłowodowym, czy standardowym uchwytem? 
Odpowiedź: Światłowodowym. 
 
 


